公共埼第１０２号

令和５年５月１５日

各所属所長 様

公立学校共済組合埼玉支部長

公立学校共済組合埼玉宿泊所支配人

ホテルブリランテ武蔵野「初夏と柑橘のスイーツブッフェ」追加募集について（通知）

平素より、当共済組合の事業につきまして、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年４月３日付公共埼第８号のチラシで御案内いたしました「初夏と柑橘のス

イーツブッフェ」の追加募集をいたします。まだ若干数お席の御用意がございますので、皆

様の御応募をお待ちしております。当ホテルのパティシエによる初夏らしいさわやかなスイ

ーツをぜひ御賞味ください。

つきましては、貴所属所組合員に周知してくださるようお願いします。

記

１ イベントの概要

２ 申込方法

  チラシ記載の二次元バーコード又は下記ＵＲＬからＷＥＢでの申込みとなります。

  https://req.qubo.jp/user5555/form/oyV93Wcw

３ 追加申込期間

令和５年５月１５日（月）～令和５年５月２６日（金）

                      お問合せ：ホテルブリランテ武蔵野

電  話：０４８－６０１－５５７０

受付時間：９：００～１８：００

名  称 初夏と柑橘のスイーツブッフェ

実 施 日 ６月１０日（土）１５時～１６時３０分（受付１４時３０分～）

場  所
ホテルブリランテ武蔵野 ２階エメラルド

（さいたま市中央区新都心２－２）

内 容

贅沢スイーツブッフェ

【メニュー例】柑橘を使ったスイーツ５種

        夏らしいフルーツを使ったスイーツ

        焼菓子、フルーツ、ソフトドリンク付き

料  金

組合員・被扶養者（小学生以上） ２，５００円（税・サ込）

被扶養者（未 就 学 児） 無料

一般（組合員以外） ５，０００円（税・サ込）

https://req.qubo.jp/user5555/form/oyV93Wcw

  初夏と柑橘の初夏と柑橘の
スイーツブッフェスイーツブッフェ
2023年6月10日(土)
15:00～16:30

ホテルブリランテ武蔵野

【料金】
組合員・被扶養者(小学生以上）

2,500円（税・サ込）
一般
5,000円（税・サ込）

お申し込みは
こちらから

イベント詳細は
こちらから

Hotel Brillante Musashino
お問合せ　048-601-5570
（受付時間　9:00～18:00）

追加募集決定！追加募集決定！

申込〆切
5月26日(金)

お申込はお申込は
お早めに！お早めに！

ID　     bri0421
Pass    gobrillante

※写真はイメージです